1. Tim. 5. d.
1. Tim. 3. a.

CA.

CAPUT XXIII.

1. Tim. 3. d. Oportet Episcopum irreprehensibilem esse, unius uxoris virum, &c. non neophytum, ne in superbiam elatus in iudicium incidat diaboli: *Dist. 48. in princ.* heri catechumenus, hodie Pontifex, heri in amphitheatro, hodie in ecclesia, vespere in circo, mane in altario, dudum fautor histrionum, nunc virginum consecrator. Quod autem ait: *ne elatus in iudicium incidat diaboli*; quis non exemplo ** verum, f.* venturum * esse probet? ignorat momentaneus sacerdos humilitatem, & mansuetudinem rusticorum ignorat blanditias Christianas, nescit se ipsum contemnere, de dignitate transfertur ad dignitatem, non jejunavit, non flevit, non mores suos saepe reprehendit, nec assidua meditatione correxit, non substantiam pauperibus erogavit, de cathedra quodammodo ducitur in cathedram, id est, de superbia ad superbiam. Iudicium autem, & ruina diaboli, nulli dubium, quin arrogantia sit. Incidunt in eam, qui in puncto horæ necdum discipuli jam magistri sunt. *Hieronymus epist. ad Oceanum apud Aquisgr. cap. 11. Anselm. lib. 6. cap. 30. Caesar. lib. 3. cap. 24.*

CAPUT XXIV.

Subrogatus est pro (Ignatio Patriarcha) Photius, prohibentibus sacris canonibus & venerandis legibus neminem ex laicali militia subito ad sacerdotium promoveri. *Anastaf. biblioth. in præmio syn. VIII. CP. sub Hadr. II.*

TITULUS VII.

DIGAMI NON POSSUNT ELIGI EPISCOPI.

CAPUT I.

Dist. 33. Si quis. cap. 1. QUI duas uxores post baptismum habuit, aut concubinam, Episcopus, presbyter, diaconus, clericus esse non potest. *Ap. 17. Item is, qui duxit viduam, aut ejectam, aut meretricem, aut ancillam, aut scenicam. Ap. 18. Vide Trull. 3. Ivo part. 8. cap. 287. decr. Anselm. lib. 6. cap. 143.*

CAPUT II.

1. Tim. 3. a. Tit. 1. b. De digamis nec consuli debuit, quod manifesta lectio sit Apostoli, *unius uxoris virum*: ad sacerdotium, sive ad clericatum admitti debere, & hanc ipsam tamen si virginem accepit, &c. *Innoc. epist. 4. cap. 2.*

CAPUT III.

Dist. 77. c. 2. Hæc [in singulis gradibus observanda sunt tempora: si ab infantia ecclesiasticis ministeriis nomen dederit, &c. Exinde suffragantibus stipendiis per tot gradus datis propriæ fidei documentis, presbyterii sacerdotium poterit promereri. De quo loco, si eum exactior ad honos mores vita perduxerit, summum Pontificatum sperare debet. Hac tamen lege servata, ut neque digamus, neque viduæ maritus, neque poenitens ad hos gradus possit admitti. *Zosim. epist. 1. cap. 3. Anselm. lib. 7. cap. 41.*

CAPUT IV.